

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1694604660149

Data: „ ”

Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației:	Achiziționarea protezelor valvulare și vasculare, inclusiv consumabile conform necesităților și IMSP beneficiare pentru anul 2024	Lot: _____	Pagina: __ din __
------------------------------	---	------------	-------------------

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	valoarea estimativă
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
33100 000-1	4	Teacă introductoar (Teacă ghid lung)	Teacă introductoar (Teacă ghid lung)	bucată	550	3380,00	3650,40	1859000,00	2007720,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	2 355 210,00
33100 000-1	5	Teacă ghid lung	Teacă ghid lung	bucată	100	3380,00	3650,40	338000,00	365040,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	285 000,00
33100 000-1	6	Set inflator cu manometru tip A	Set inflator cu manometru tip A	bucată	1150	340,00	408,00	391000,00	469200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	357 777,77
33100 000-1	7	Dispozitiv recuperare corp strain	Dispozitiv recuperare corp strain	bucată	10	9900,00	10692,00	99000,00	106920,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	124 277,77
33100 000-1	14	Extensie pentru cate-ghiduri	Extensie pentru cate-ghiduri	bucată	130	7700,00	8316,00	1001000,00	1081080,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	887 900,00
33100 000-1	15	Stent coronarian farmacologic cu profil foarte subțire	Stent coronarian farmacologic cu profil foarte subțire	bucată	310	4680,00	4680,00	1450800,00	1450800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	1 132 935,18

33100 000-1	16	Catetere de diagnostic femurale și radiale standarte	Catetere de diagnostic femurale și radiale standarte	bucată	3000	285,00	307,80	855000,00	923400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	863 888,88
33100 000-1	17	Cateter de suport periferic	Cateter de suport periferic	bucată	400	2567,00	2772,36	1026800,00	1108944,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	791 111,11
33100 000-1	18	Teacă ghid scurt	Teacă ghid scurt	bucată	150	3200,00	3456,00	480000,00	518400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	371 944,44
33100 000-1	19	Microcatetere	Microcatetere	bucată	120	5700,00	6156,00	684000,00	738720,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	1 045 945,68
33100 000-1	20	Microcateter reinforsat	Microcateter reinforsat	bucată	30	5700,00	6156,00	171000,00	184680,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	183 611,11
33100 000-1	25	Microcghid cu varf moale acoperit cu polimer	Microcghid cu varf moale acoperit cu polimer	bucată	45	2030,00	2192,40	91350,00	98658,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	86 458,33
33100 000-1	26	Ghid 0.014" cu acoperire hidrofila si insert de platina pt vizibilitate.	Ghid 0.014" cu acoperire hidrofila si insert de platina pt vizibilitate.	bucată	125	6500,00	7020,00	812500,00	877500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	843 055,55

33100 000-1	27	Balon pentru pre și postdilatare periferică	Balon pentru pre și postdilatare periferică	bucată	70	1900,00	2052,00	133000,00	143640,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	178 500,00
33100 000-1	28	Balon semicompliant pentru angioplastie periferică	Balon semicompliant pentru angioplastie periferică	bucată	60	3800,00	4104,00	228000,00	246240,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	233 277,77
33100 000-1	29	Baloane de tip OTW, semi-sau noncompliant	Baloane de tip OTW, semi-sau noncompliant	bucată	70	2860,00	3088,80	200200,00	216216,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	469 778,40
33100 000-1	30	Balon noncompliant angioplastie periferică BTK	Balon noncompliant angioplastie periferică BTK	bucată	50	2000,00	2160,00	100000,00	108000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	248 009,25
33100 000-1	35	Balon angioplastie periferica pentru tratamentul leziunilor extinse	Balon angioplastie periferica pentru tratamentul leziunilor extinse	bucată	90	1900,00	2052,00	171000,00	184680,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	146 083,33
33100 000-1	36	Balon pentru artere renale	Balon pentru artere renale	bucată	25	4800,00	5184,00	120000,00	129600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	125 000,00
33100 000-1	39	Cateter Balon pentru valvuloplastie pulmonara si aortica	Cateter Balon pentru valvuloplastie pulmonara si aortica	bucată	40	10000,00	10800,00	400000,00	432000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	408 408,14

33100 000-1	43	Stent periferic cu flexibilitate crescută	Stent periferic cu flexibilitate crescută	bucată	150	7700,00	7700,00	1155000,00	1155000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	1 226 666,66
33100 000-1	44	Stent periferic autoexpandabil din Nitinol	Stent periferic autoexpandabil din Nitinol	bucată	60	11195,00	11195,00	671700,00	671700,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	756 600,00
33100 000-1	45	Stent autoexpandabil pentru arterele iliace	Stent autoexpandabil pentru arterele iliace	bucată	10	9900,00	9900,00	99000,00	99000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	103 703,70
33100 000-1	47	Stent expandabil cu balon	Stent expandabil cu balon	bucată	20	10800,00	10800,00	216000,00	216000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	228 280,00
33100 000-1	48	Stent pentru artere renale	Stent pentru artere renale	bucată	30	9500,00	9500,00	285000,00	285000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	292 666,66
33100 000-1	49	Microsfere pentru embolizare	Microsfere pentru embolizare	bucată	95	2950,00	2950,00	280250,00	280250,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	395 833,33
33100 000-1	50	Sistem de închidere percutantă a orificiului de puncție arterială	Sistem de închidere percutantă a orificiului de puncție arterială	bucată	400	1960,00	2352,00	784000,00	940800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	1 701 440,00

33100 000-1	52	Filtru vena cava convertibil	Filtru vena cava convertibil	bucată	7	26000,00	26000,00	182000,00	182000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	264 833,33
33100 000-1	55	Conector Y mono	Conector Y mono	bucată	1350	160,00	192,00	216000,00	259200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	310 000,00
33100 000-1	59	Set linie de monitorizare	Set linie de monitorizare	bucată	300	300,00	360,00	90000,00	108000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	116 666,66
33100 000-1	61	Spirale (coiluri periferice)	Spirale (coiluri periferice)	bucată	45	12500,00	12500,00	562500,00	562500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	520 833,33
33100 000-1	62	Dispozitiv revascularizare / recuperare trombi – stent retriever	Dispozitiv revascularizare / recuperare trombi – stent retriever	bucată	80	29300,00	35160,00	2344000,00	2812800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	2 871 111,11
33100 000-1	64	Cateter suport intracranial	Cateter suport intracranial	bucată	90	11400,00	12312,00	1026000,00	1108080,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	1 296 000,00
33100 000-1	68	Stent tăiat cu laser	Stent tăiat cu laser	bucată	9	38000,00	38000,00	342000,00	342000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	309 166,66

33100 000-1	69	Microcatere cerebrale	Microcatere cerebrale	bucată	5	7300,00	7884,00	36500,00	39420,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	59 000,00
33100 000-1	70	Cateter ghid cu balon	Cateter ghid cu balon	bucată	14	10800,00	11664,00	151200,00	163296,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	189 000,00
33100 000-1	79	Stent autoexpandabil periferic BTK	Stent autoexpandabil periferic BTK	bucată	40	13380,00	13380,00	535200,00	535200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	568 888,88
33100 000-1	80	Set inflator cu manometru tip B	Set inflator cu manometru tip B	bucată	200	450,00	540,00	90000,00	108000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	86 666,66
33100 000-1	82	Ghiduri superstiff pentru protezare endovasculara	Ghiduri superstiff pentru protezare endovasculara	bucată	10	2080,00	2246,40	20800,00	22464,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	21 000,00
33100 000-1	83	Endograft aortic	Endograft aortic	bucată	5	38500,00	38500,00	192500,00	192500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	203 703,70
33100 000-1	86	Cateter de suport periferic 0.014"	Cateter de suport periferic 0.014"	bucată	30	2800,00	3024,00	84000,00	90720,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	69 722,22

33100 000-1	96	Stent-graft periferic autoexpandabil	Stent-graft periferic autoexpandabil	bucată	10	29900,00	29900,00	299000,00	299000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	261 637,03
33100 000-1	100	Filtru distal pentru protecție embolica	Filtru distal pentru protecție embolica	bucată	290	11400,00	12312,00	3306000,00	3570480,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	3 841 962,96
33100 000-1	107	Spirale platina cu detasare mecanica pentru embolizarea endovasculara a anevrismelor (Coils)	Spirale platina cu detasare mecanica pentru embolizarea endovasculara a anevrismelor (Coils)	bucată	50	7500,00	7500,00	375000,00	375000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	379 629,62
33100 000-1	108	Spirale platina cu detasare mecanica pentru embolizarea endovasculara a anevrismelor (Coils)	Spirale platina cu detasare mecanica pentru embolizarea endovasculara a anevrismelor (Coils)	bucată	50	7500,00	7500,00	375000,00	375000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	379 629,62
33100 000-1	109	Spirale platina cu detasare mecanica pentru embolizarea endovasculara a anevrismelor (Coils)	Spirale platina cu detasare mecanica pentru embolizarea endovasculara a anevrismelor (Coils)	bucată	50	7500,00	7500,00	375000,00	375000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	379 629,62
33100 000-1	110	Cateter de suport intracranian	Cateter de suport intracranian	bucată	20	7300,00	7884,00	146000,00	157680,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	317 907,40
33100 000-1	113	Cateter ghid coronare	Cateter ghid coronare	bucată	200	920,00	993,60	184000,00	198720,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	182 400,00

33100 000-1	115	Cateter ghid lung pentru access neurovascular	Cateter ghid lung pentru access neurovascular	bucată	150	12500,00	13500,00	1875000,00	2025000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	2 025 000,00
33100 000-1	119	Stent pentru artere carotide cu celule inchise	Stent pentru artere carotide cu celule inchise	bucată	165	13000,00	13000,00	2145000,00	2145000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	2 520 833,33
33100 000-1	120	Stent pentru artere carotide covered	Stent pentru artere carotide covered	bucată	160	18000,00	18000,00	2880000,00	2880000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	2 666 666,66
33100 000-1	122	Balon non-compliant de dimensiuni mari	Balon non-compliant de dimensiuni mari	bucată	120	1000,00	1080,00	120000,00	129600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	126 000,00
33100 000-1	123	Balon farmacologic activ	Balon farmacologic activ	bucată	25	5700,00	6156,00	142500,00	153900,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	127 500,00
33100 000-1	126	Stent coronarian farmacologic activ	Stent coronarian farmacologic activ	bucată	165	6200,00	6200,00	1023000,00	1023000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	1 090 833,33
33100 000-1	127	Microghid 0.014" cu acoperire hidrofila si insert de platina	Microghid 0.014" cu acoperire hidrofila si insert de platina	bucată	460	6300,00	6804,00	2898000,00	3129840,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	2 507 000,00

33100 000-1	128	Microghid 0.014" din otel inoxidabil	Microghid 0.014" din otel inoxidabil	bucată	200	5200,00	5616,00	1040000,00	1123200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	1 348 800,00
33100 000-1	131	Cateter acces distal pentru aspiratie	Cateter acces distal pentru aspiratie	bucată	140	11400,00	12312,00	1596000,00	1723680,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	2 304 400,00
33100 000-1	132	Cateter acces distal	Cateter acces distal	bucată	60	11400,00	12312,00	684000,00	738720,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	864 000,00
33100 000-1	134	Pachet lichid cu tantal pentru embolizare cerebrala	Pachet lichid cu tantal pentru embolizare cerebrala	bucată	160	7000,00	7000,00	1120000,00	1120000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	2 692 296,29
33100 000-1	135	Pachet lichid copolimer pentru embolizare cerebrala	Pachet lichid copolimer pentru embolizare cerebrala	bucată	60	7000,00	7000,00	420000,00	420000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	715 555,55
33100 000-1	143	Dispozitiv pentru embolizarea aneurismelor	Dispozitiv pentru embolizarea aneurismelor	bucată	5	195000,00	195000,00	975000,00	975000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	1 016 730,00
33100 000-1	144	Stent tip flow-diverter cu vizibilitate crescuta	Stent tip flow-diverter cu vizibilitate crescuta	bucată	7	119000,00	119000,00	833000,00	833000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	874 351,85

33100 000-1	147	Dispozitiv utilizat pentru tratamentul vazospasmului cerebral	Dispozitiv utilizat pentru tratamentul vazospasmului cerebral	bucată	15	33000,00	39600,00	495000,00	594000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	500 000,00
33100 000-1	151	Stent cerebral auto-expandabil cu celule deschise	Stent cerebral auto-expandabil cu celule deschise	bucată	15	45000,00	45000,00	675000,00	675000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	715 000,00
33100 000-1	156	Dispozitiv revascularizare cerebrala	Dispozitiv revascularizare cerebrala	bucată	70	29300,00	31644,00	2051000,00	2215080,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	2 512 222,22
33100 000-1	159	Dispozitiv de revascularizare cerebrala reglabil	Dispozitiv de revascularizare cerebrala reglabil	bucată	30	40000,00	48000,00	1200000,00	1440000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	1 533 333,33
33100 000-1	160	Stent Graft Periferic	Stent Graft Periferic	bucată	25	22400,00	22400,00	560000,00	560000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	504 166,66
33100 000-1	161	Stent Graft Coronarian	Stent Graft Coronarian	bucată	10	22000,00	22000,00	220000,00	220000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	222 222,22
33100 000-1	166	Set introducător pentru puncție arterială femurală de diametru mare	Set introducător pentru puncție arterială femurală de diametru mare	bucată	50	4300,00	4644,00	215000,00	232200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	217 592,59

33100 000-1	169	Teacă armată lungă	Teacă armată lungă	bucată	20	3040,00	3283,20	60800,00	65664,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	46 900,00
33100 000-1	170	Catetere diagnostic pentru coronare din poliuretan	Catetere diagnostic pentru coronare din poliuretan	bucată	3500	280,00	302,40	980000,00	1058400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	894 444,44
33100 000-1	171	Catetere diagnostic angiografie	Catetere diagnostic angiografie	bucată	5500	249,00	268,92	1369500,00	1479060,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	1 375 000,00
33100 000-1	172	Ghid hidrofilic pentru angiografie Coronariana tip J	Ghid hidrofilic pentru angiografie Coronariana tip J	bucată	200	550,00	594,00	110000,00	118800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	157 400,00
33100 000-1	173	Ghid hidrofilic pentru angiografie Cu virf drept	Ghid hidrofilic pentru angiografie Cu virf drept	bucată	100	550,00	594,00	55000,00	59400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	78 700,00
33100 000-1	174	Cateter ghid pentru coronare	Cateter ghid pentru coronare	bucată	300	935,00	1009,80	280500,00	302940,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	283 500,00
33100 000-1	175	Catetere ghid pentru periferie	Catetere ghid pentru periferie	bucată	550	935,00	1009,80	514250,00	555390,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	452 670,37

33100 000-1	178	Ghid hidrofil coronarian	Ghid hidrofil coronarian	bucată	40	1750,00	1890,00	70000,00	75600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	73 008,00
33100 000-1	181	Ghid pentru angioplastie cu suport intermediar	Ghid pentru angioplastie cu suport intermediar	bucată	170	1030,00	1112,40	175100,00	189108,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	176 768,51
33100 000-1	182	Ghid pentru angioplastie coronariana utilizat în ocluzii cronice totale	Ghid pentru angioplastie coronariana utilizat în ocluzii cronice totale	bucată	160	2668,00	2881,44	426880,00	461030,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	461 777,77
33100 000-1	183	Ghid pentru angioplastie coronariana utilizat în ocluzii cronice subtotale	Ghid pentru angioplastie coronariana utilizat în ocluzii cronice subtotale	bucată	230	2320,00	2505,60	533600,00	576288,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	644 000,00
33100 000-1	186	Micro-ghid cateter coronarian	Micro-ghid cateter coronarian	bucată	120	11800,00	12744,00	1416000,00	1529280,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	1 476 000,00
33100 000-1	187	Microcateter dublu lumen	Microcateter dublu lumen	bucată	20	8100,00	8748,00	162000,00	174960,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	176 000,00
33100 000-1	188	Baloane PCI semicompliante	Baloane PCI semicompliante	bucată	800	870,00	939,60	696000,00	751680,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	662 400,00

33100 000-1	189	Baloane semicompliante cu profil ultrasubțire	Baloane semicompliante cu profil ultrasubțire	bucată	700	1000,00	1080,00	700000,00	756000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	720 163,88
33100 000-1	190	Baloane PTCA noncompliante	Baloane PTCA noncompliante	bucată	650	860,00	928,80	559000,00	603720,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	568 100,00
33100 000-1	192	Balon angioplastie non-compliant sau semicompliant	Balon angioplastie non-compliant sau semicompliant	bucată	45	1000,00	1080,00	45000,00	48600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	155 610,00
33100 000-1	193	Baloane noncompliante pentru dilatare leziuni calcificate	Baloane noncompliante pentru dilatare leziuni calcificate	bucată	650	1000,00	1080,00	650000,00	702000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	682 500,00
33100 000-1	194	Balon „cutting” spiral	Balon „cutting” spiral	bucată	70	7300,00	7884,00	511000,00	551880,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	396 090,46
33100 000-1	195	Stenturi coronariene Platinum Crom cu eliberare de substanta antirestenoză- Everolimus polimer	Stenturi coronariene Platinum Crom cu eliberare de substanta antirestenoză- Everolimus polimer	bucată	500	8000,00	8000,00	4000000,00	4000000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	4 189 814,81
33100 000-1	196	Stent coronarian, RX, din aliaj Platina/Crom, medicamentos - EVEROLIMUS	Stent coronarian, RX, din aliaj Platina/Crom, medicamentos - EVEROLIMUS	bucată	15	8000,00	8000,00	120000,00	120000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	175 500,00

33100 000-1	199	Stenturi coronariene cu eliberare de substanta antirestenoză- Zotarolimus	Stenturi coronariene cu eliberare de substanta antirestenoză- Zotarolimus	bucată	600	6200,00	6200,00	3720000,00	3720000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	3 611 111,11
33100 000-1	204	Set pompă cu manometru tip "pistol"	Set pompă cu manometru tip "pistol"	bucată	700	350,00	420,00	245000,00	294000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	233 333,33
33100 000-1	206	Conectoare Y	Conectoare Y	bucată	70	180,00	216,00	12600,00	15120,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	12 921,48
33100 000-1	215	Sistem de închidere percutana a orificiului de punctie de dimensiune mare	Sistem de închidere percutana a orificiului de punctie de dimensiune mare	bucată	30	1960,00	2352,00	58800,00	70560,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	133 333,33
33100 000-1	219	Sistem de protecție împotriva emboliilor	Sistem de protecție împotriva emboliilor	bucată	20	13500,00	14580,00	270000,00	291600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	242 000,00
33100 000-1	222	Valva aortica autoexpandabila transcater	Valva aortica autoexpandabila transcater	bucată	15	530000,00	530000,00	7950000,00	7950000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	7 647 500,00
33100 000-1	225	Ghid metaliz amplatz super stiff	Ghid metaliz amplatz super stiff	bucată	150	1100,00	1188,00	165000,00	178200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	216 666,66

33100 000-1	227	Sistem de rotablatie	Sistem de rotablatie	bucată	12	450000,00	486000,00	5400000,00	5832000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	5 200 000,00
33100 000-1	233	Sistema pentru litotripsie intravasculara	Sistema pentru litotripsie intravasculara	bucată	30	105200,00	126240,00	3156000,00	3787200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	3 136 666,66
33100 000-1	237	Ghid periferic ocluzii cronice calcificate	Ghid periferic ocluzii cronice calcificate	bucată	50	2800,00	3024,00	140000,00	151200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	145 000,00
33100 000-1	239	Baloane semicompliante de lungimi mari	Baloane semicompliante de lungimi mari	bucată	100	980,00	1058,40	98000,00	105840,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	98 000,00
33100 000-1	240	Balon „cutting”	Balon „cutting”	bucată	30	7500,00	8100,00	225000,00	243000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	176 666,66
33100 000-1	241	Balon farmacologic activ	Balon farmacologic activ	bucată	30	5700,00	6156,00	171000,00	184680,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	127 512,00
33100 000-1	242	Stent coronarian farmacologic SIROLIMUS cu polimer bioabsorbabil	Stent coronarian farmacologic SIROLIMUS cu polimer bioabsorbabil	bucată	100	3100,00	3100,00	310000,00	310000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	324 074,07

33100 000-1	243	Stenturi coronariene cu eliberare de substanta antiestenozoza fara polimer	Stenturi coronariene cu eliberare de substanta antiestenozoza fara polimer	bucată	100	5360,00	5360,00	536000,00	536000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	514 814,81
33100 000-1	244	Cateter pentru trombaspiratie	Cateter pentru trombaspiratie	bucată	210	6800,00	7344,00	1428000,00	1542240,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	1 533 000,00
33100 000-1	246	Dispozitiv recuperare corp strain	Dispozitiv recuperare corp strain	bucată	7	10300,00	11124,00	72100,00	77868,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	97 222,22
33100 000-1	248	Balon medicamentos pentru angioplastie periferică	Balon medicamentos pentru angioplastie periferică	bucată	30	6000,00	6480,00	180000,00	194400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	163 500,00
33100 000-1	249	Stenturi periferice autoexpandabile	Stenturi periferice autoexpandabile	bucată	20	7165,00	7165,00	143300,00	143300,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	111 149,62
33100 000-1	250	Stenturi autoexpandabil pentru carotida	Stenturi autoexpandabil pentru carotida	bucată	20	18000,00	18000,00	360000,00	360000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	314 814,81
33100 000-1	255	Agent embolic	Agent embolic	bucată	20	7000,00	7000,00	140000,00	140000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	208 000,00

33100 000-1	259	Catetere de diagnostic femurale și radiale lungi	Catetere de diagnostic femurale și radiale lungi	bucată	200	300,00	324,00	60000,00	64800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	648 148,14
33100 000-1	262	Pachet lichid cu tantal micronizat pentru embolizare cerebrala	Pachet lichid cu tantal micronizat pentru embolizare cerebrala	bucată	30	7000,00	7000,00	210000,00	210000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	494 444,44
33100 000-1	263	Stent tip flow-diverter cu profil îngust	Stent tip flow-diverter cu profil îngust	bucată	5	184800,00	184800,00	924000,00	924000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	810 185,18
33100 000-1	265	Ghid 014 dublu angulat	Ghid 014 dublu angulat	bucată	100	8200,00	8856,00	820000,00	885600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	787 037,03
33100 000-1	267	Balon cerebral de dimensiuni mari	Balon cerebral de dimensiuni mari	bucată	20	8800,00	9504,00	176000,00	190080,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	287 037,03
33100 000-1	268	Spirale filling extrasoft	Spirale filling extrasoft	bucată	100	10300,00	10300,00	1030000,00	1030000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	1 111 111,11
33100 000-1	268	Detacher spirale	Detacher spirale	bucată	15	3400,00	4080,00	51000,00	61200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	50 000,00

33100 000-1	269	Dispozitiv de revascularizare cerebrala cu ghid de 014	Dispozitiv de revascularizare cerebrala cu ghid de 014	bucată	5	29300,00	35160,00	146500,00	175800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	141 203,70
33100 000-1	270	Stent tip flow-diverter acoperit cu polimer	Stent tip flow-diverter acoperit cu polimer	bucată	5	118000,00	118000,00	590000,00	590000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	509 259,25
33100 000-1	271	Dispozitiv embolizare anevrisme bifurcatie	Dispozitiv embolizare anevrisme bifurcatie	bucată	5	55000,00	55000,00	275000,00	275000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	268 518,51
33100 000-1	272	Cateter ghid armat prevazut cu balon de olcuzie	Cateter ghid armat prevazut cu balon de olcuzie	bucată	10	22000,00	23760,00	220000,00	237600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	199 074,07
33100 000-1	281	Balon farmacologic activ pentru interventii periferice femoropopliteale si AV	Balon farmacologic activ pentru interventii periferice femoropopliteale si AV	bucată	20	6000,00	6480,00	120000,00	129600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	178 703,70
33100 000-1	285	Set inflator cu manometru de presiune înaltă	Set inflator cu manometru de presiune înaltă	bucată	100	450,00	540,00	45000,00	54000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	43 333,33
33100 000-1	287	Stent intracranial autoexpandabil	Stent intracranial autoexpandabil	bucată	5	46000,00	46000,00	230000,00	230000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	287 037,03

125

91315730

99 465 983,41

Suma total:

91 315 730,0000

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ostapciuc Alexandr În calitate de: Administrator

Ofertantul: Tribestar Farm SRL Adresa: com Stauceni